
 
 

 

 

ADDENDUM #4 

TO 

SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS 

November 23, 2016 

 

TO:   ALL PLAN HOLDERS 

FOR:   ITB-002-2017 
   18” Water Main Project – Highway 100 A 

The purpose of Addendum #4 is to cancel Addendum 2 & 3 and to re-clarify those 
questions. This addendum also extends the due date of the bid to 11:00 am EST on 
Thursday, December 1, 2016.   

Contractor must acknowledge receipt of Addendum 1 and 4 with bid proposal on 
the form provided herein. 

 
1) Please clarify if Item II: C. 18” MJ x MJ Gate valve Straight shaft is horizontal or 

vertical?  
 
Answer: Vertical, no beveled gear actuator is needed. An example of what we need is 
Mueller model A-2361 18” D.I. Resilient Wedge Gate Valve – with MJ x MJ ends or 
equivalent. 
 
Please see attached example. 
 

2) Will we accept Star Products for the Ductile Iron Fittings?  
 
Answer: Yes, Star Products are acceptable. 

  
 

No. 1 Dated_______________________________ 
 

Signature:_______________________________________________________________ 

 

No. 4 Dated_______________________________ 
 

Signature:_______________________________________________________________ 

 
 

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL 
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